

# Årsredovisning

---

## *SÄVAR GLASMÄSTERI AB*

*556378-2050*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Öhman

2023-06-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1990, nuvarande firma registrerades 1992. Verksamheten utgörs av glasmästeri- och byggnadsarbeten.

Bolaget är komplementär i Öhmans Glas & Byggtjänst KB, org.nr 916595-0693. Bolagets resultatandel i kommanditbolaget redovisas i resultaträkningen som övrig intäkt.

Bolaget är dotterbolag till Team Öhman Fastigheter i Västerbotten AB, 556130-8049, sedan 2005-12-29. Bolaget äger 90% av aktierna. Inga köp eller försäljningar har skett mellan bolagen.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun, Västerbottens län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	149	193	-52	-174
Resultat efter finansiella poster	147	191	-52	-174
Soliditet %	99	99	100	99

Genom ökad omsättning och lönsamhet i kommanditbolaget har resultatandelen från KB ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 028 480	120 854
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			120 854	-120 854
- Årets resultat				87 453
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 149 334	87 453

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 149 334
<i>Årets resultat</i>	87 453
<i>Summa</i>	1 236 787

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 236 787
<i>Summa</i>	1 236 787

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	148 866	192 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 866</b>	<b>192 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 875	-1 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 875</b>	<b>-1 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>146 991</b>	<b>191 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 997</b>	<b>191 077</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 802	-43 402
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 802</b>	<b>-43 402</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 195</b>	<b>147 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 742	-26 821
<b>Årets resultat</b>		<b>87 453</b>	<b>120 854</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 220 395	1 100 440
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 220 395</i>	<i>1 100 440</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 220 395</b>	<b>1 100 440</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 655	25 649
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>25 655</i>	<i>25 649</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 900	188 685
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>188 900</i>	<i>188 685</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 555</b>	<b>214 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 434 950</b>	<b>1 314 774</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 149 334	1 028 480
Årets resultat	87 453	120 854
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 236 787</i>	<i>1 149 334</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 356 787</b>	<b>1 269 334</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	80 204	43 402
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>80 204</b>	<b>43 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-2 041	2 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-2 041</b>	<b>2 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 434 950</b>	<b>1 314 774</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Resultat från intresseföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Resultatandel i KB	798 866	192 952
	Summa	798 866	192 952

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 100 440	936 398
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Utlägg gjorda av KB	-28 911	-28 910
	Resultatandel från KB	148 866	192 952
	Utgående anskaffningsvärden	1 220 395	1 100 440
	Redovisat värde	1 220 395	1 100 440

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag 2021

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Öhmans Glas & Byggservice KB		1 910 336	798 866	100	100	1 220 395

Not 4	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Eventualförpliktelser	1 870 395	1 100 440
	Ansvar som komplementär i KB		

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under mars 2023 har Team Öhman Fastigheter i Västerbotten AB köpt resterande 10% av aktierna och äger därmed hela bolaget.

*UNDERSKRIFTER*

Umeå

*Mats Öhman*

Mats Öhman

2023-06-07